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Please note the following clarifications to RFP #25-06-10. 
 
 
 
Question 1: Can you list some examples of the equipment that best meets your needs? 

Answer:  Please refer to the specifications listed in Section 2 of the RFP, keeping in mind that those 
specifications are for descriptive purposes only. They are not intended to limit or restrict responses to this 
request for proposals. Bidders are encouraged to propose equipment they feel best meets the requirements 
listed in the RFP. 
 
Per Section 3.2.5: Respondents may submit any number of proposals, but if more than one proposal is 
submitted, they should be included in the same document. For each distinct alternate proposal, add an 
appendix containing only those sections that differ from the main proposal. For each such instance, 
include an identifier such as Appendix A at the center top of the page. 
 

Question 2: What is the budget for this project, and may we tailor a group of items that we feel provide 
the most benefit to your students for the dollars available? 

Answer: See the response to Question 1, above. Bidders are encouraged to list any add-on or take-away 
options available, including all appropriate pricing, on the extra lines provided on Exhibit A: Price Sheet. 
Attach additional pages as necessary. The University intends to select the proposal that is most 
advantageous, in the opinion of the University, to the needs of the University and the students it serves. 
 

Question 3: How will this equipment be used? 

Answer: The equipment will be used for instructional purposes, in a lab setting. 
 


